
Vymyslicky 

1 

Smlouva o dílo o údržbě a servisu 

zdvihacího zařízení č. 31-2023 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku mezi podle svého prohlášení 

k právním úkonům způsobilými smluvními stranami: 

ymys 1c

Obiednatel Název STEZA Zlín, spol. sr.o. 

Sídlo Hradská 888, 760 01 Zlín 

I<'. 26270986 i DIČ (226270986 

ReJ!istrace k DPH ze dne 2.1.2002 

Zápis v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 41176 

Banka 

V zastouoení: Jméno 

Kontaktní osoba: Jméno 

tel 

email 

Zhotovitel Název 

Sídlo 

i č. účtu 

, ředitel 

, provozní ředitel 

VYMYSLICKÝ-VÝTAHY spol. sr.o. 

Pivovarská 542, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ 44962185 ! DIČ (244962185 

ReJ!istrace k DPH č. 121008/99/336900/8083, vydaná FÚ v Uh. Hradišti, dne 1.1.1993 

Záois v obchodním reistříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 4030 

Banka      ! č. účtu 

V zastoupení: Jméno 

tel 

hotline 

email 

 , jednatel   

 

Dále jen „Objednatel" a „Zhotovitel" 

dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: 

Čl. I. 
Prohlášení smluvních stran 

Smluvní strany výslovně prohlašují a podpisem této smlouvy stvrzují, že v době jejího podpisu nebylo insolvenčním 
soudem podle ust. § 101 zák. č. 182/2006 Sb. proti jejich společnosti zahájeno insolvenční řízení a jejich společnost není 
ve faktickém ani právním stavu úpadku podle ust. § 3, odst.1, odst. 2, odst. 3 zák. č. 182/2006 Sb., a to ve formě platební 
neschopnosti nebo předlužením

1 
ani jejich společnosti nehrozí úpadek podle ust. § 3, odst. 4 zák.č. 182/2006 Sb. 

Statutární zástupci společnosti si jsou vědomi, že v případě nepravdivosti tohoto jejich prohlášení, osobně odpovídají 
za veškeré škody, které druhé smluvní straně mohou vzniknout, když v opačném případě by k uzavření smluvního 
vztahu nikdy nedošlo. 

Čl. 11. 

Doba plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Čl. Ill. 
Předmět smlouvy 

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude provádět pro Objednatele služby výslovně uvedené
v čl. IV., sloupec „Vybrané služby".
2. Není-li dále v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, vztahují se v plném rozsahu na předmět plnění této smlouvy
Všeobecné technické a obchodní podmínky pro servis společnosti VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r. o. ( dále jen VTOP),
které jsou nedílnou a podstatnou částí této smlouvy. VTOP a Ceník prací 2023 jsou přílohami č. 1 a 2 této









s 

odpovědnost za vznik a náhradu škody, kterou si smluvní strany případně navzájem způsobí, budou 
především řešit vzájemným jednáním s cílem dosáhnout vzájemně uspokojivého řešení pro obě smluvní 
strany a plného narovnání všech vzájemných smluvních a zákonných povinností smluvních stran a to za 
podmínek níže uvedených takto: 

a) Doručení písemné výzvy s programem jednání a listinami vztahujícími se k předmětu jednání (např.
Protokoly o nesplnění povinnosti druhé smluvní strany, zjišťovací protokoly o vzniku škody, zápisy atd.)
druhé smluvní straně se svoláním osobního jednání zástupců obou smluvních stran v sídle svolatele
jednání, a to nejpozději ve lhůtě 15 dnů od doručení výzvy.

b) Sepsání závazného protokolu o jednání s jeho závěry vedoucími k odstranění vad, škod atd., které
jednáním jedné smluvní strany druhé vznikly, jakožto uzavření dohody o náhradě případných škod a
jejich uhrazení v závazném termínu. Protokol o jednání bude vždy stvrzen jako správný a úplný podpisy
pověřených zástupců smluvních stran.

2. V případě, že druhá smluvní strana se z jakéhokoliv důvodu nezúčastní svolaného jednání uvedeného v odst.
1. písm. a), nedojde ke vzájemné dohodě, nebo zavázaná smluvní strana nesplní svůj závazek vyplývající ze 
závazného protokolu o jednání s jeho závěry, vyplývající z dohody o náhradě škody uzavřené podle odst. 1
písm. b ), je druhá smluvní strana oprávněna věc řešit příslušnou žalobou podanou k soudu.

3. Pro případ řešení vzájemných sporů vyplývajících z neuskutečněného plnění smlouvy o dílo a jejich dodatků se 
smluvní strany tímto výslovně dohodly:

a) Na místní a věcné příslušnosti obecného soudu, kterým je vždy místně a věcně příslušný obecný soud
(tj. okresní, respektive krajský soud) dle sídla Objednatele na území české republiky.

b) Na volbě hmotného práva, kterým se smluvní a závazkové vztahy obou smluvních stran řídí a kterým je
vždy zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to bez ohledu na osobu a povahu druhého účastníka
smlouvy a bez ohledu na místo uzavření smlouvy, které může být i mimo území české republiky,

c) Na volbě procesního práva, podle kterého se bude případný soudní spor vždy před soudy projednávat
a podle kterého budou soudy vést řízení, kterým je vždy zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád a
další procesní předpisy české republiky.

4. Smluvní strany se podpisem této smlouvy o dílo navzájem zavazují pod sankcí neúčinnosti právního jednání a
jednání učiněných v rozporu s dohodou uzavřenou v čl. VI li. této smlouvy, tuto vzájemnou dohodu dodržovat
a podle ní postupovat.

Čl. IX. 
Záruka 

1. Na servisní práce bude poskytnuta Zhotovitelem záruka v délce 6 (slovy šest) měsíců. Na náhradní díly bude
poskytnuta Zhotovitelem záruka v délce 24 (slovy dvaceti čtyř) měsíců od montáže. Pokud je v technické či
výrobní dokumentaci výrobce, příp. v jiném prohlášení souvisejícím s náhradním dílem stanovena kratší nebo
delší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle technické či výrobní dokumentace výrobce.

2. Obsluha zdvihacího zařízení musí být prováděna Objednatelem v souladu s technickými a provozními
podmínkami. Neodborná nebo chybná obsluha, jakož i opravy provedené Objednatelem nebo třetí osobou,
zbavují Zhotovitele záruční povinnosti. V tomto případě může Zhotovitel odstranit závady buď novou
dodávkou, nebo opravou, a to proti úhradě Objednatele dle sjednaného Ceníku prací nebo cenové nabídky
Zhotovitele.

Čl.X. 

Zpracovatelská doložka zpracování osobních údajů 
Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že budou dodržovat veškeré povinnosti, které pro ně vyplývají ze zákona č. 
110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. 

Čl.XI. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je platná a účinná datem jejího podpisu.



6 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících právní sílu originálu, z nichž Objednatel obdrží pro svoji
potřebu jeden stejnopis a Zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

3. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemně číslovanými dodatky, s výjimkou cenových
podmínek, které vyplývají z ceníku zveřejněného na webových stránkách Zhotovitele.

4. Smluvní strany prohlašují, že podpisem této dohody se ruší předchozí ujednání smluvních stran týkající se 
předmětu smlouvy, popř. jejich právních předchůdců, ohledně údržby a servisu zdvihacího zařízení.

s- Smluvní strany po pozorném přečtení smlouvy, VTOP a ceníku prací výslovně prohlašují, že jejich obsah
odpovídá právním následkům jimi předvídaným a očekávaným, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a
určitě, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, na důkaz toho
tuto smlouvu jako správnou podepisují.

6_ Nedílnou přílohou této smlouvy tvoří - VTOP pro servis společnosti VYMYSLICKÝ-VÝTAHY spol. s r.o. (příloha 
č. 1), Ceník prací 2023 (příloha Č- 2), výpis z Obchodního rejstříku Objednatele (příloha č. 3), registrace k dani 
z přidané hodnoty Zhotovitele (příloha č_ 4). 

Ve Zlíně dne 16.10.2023 

Objednatel 

V Jarošově, dne 3_10.2023 

.......................................
zhotovitel 

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY 
spol. sr.o. 

Jarošov 542, 68E 01 Uh. Hradi�tě 
C'  fun . 

DIC: c,-'.•- r ,�- , 







kontrola elektrického zařízení 

provedení zátěžových zkoušek 
zjištění nebezpečí, nebo nebezpečných situací, kterou provádí 
zkušební technik servisní osoby. 
úkony a rozsah je stanoven ČSN 27 4007 a následných novel 

Výsledky odborné zkoušky jsou předány Zhotovitelem Objednateli ve 
formě protokolu. Protokol je součást( faktury za provedenou službu a 
úhradou faktury Objednatel potvrzuje převzetí protokolu. 

5. Pravidelná inspekční prohlídka „IP" 

Je posouzení technického stavu výtahu inspekčním orgánem za účelem 
vyhodnocení bezpečnostní úrovně výtahu z hlediska provozních rizik a 
stanovení ochranných opatření ke snížení nebo odstranění těchto rizik. 
Zahrnuje: 

posouzení provozních rizik zdvihaclho zařízení inspekčním 
orgánem ČR 
technickou asistenci odborného zástupce Zhotovitele u inspekční 
prohlídky 

Výsledky inspekční prohlídky jsou předány inspekčním orgánem 
Objednateli ve formě protokolu. Kopie protokolu je uložena v archivu u 
Zhotovitele po dobu nejméně 1oti let. U výtahů určených k dopravě 
osob a nákladu se první kontrola provede po 9 letech od uvedení 
výtahu do provozu a opakované inspekční prohlídky se provádí ve lhůtě 
6 let. Lhůtu je možné překročit max. o 3 měsíce. 

6. Školení pověřené osoby • dozorce a řidiče zdvihacího zařízení
,,ŠD" zahrnuje:

zaškolení odborným servisním pracovníkem osobu určenou 
Objednatelem dle normy ČSN 27 4002 a následných novel. 

Protokol potvrzený podpisem zaškolenou osobou uložený v archivu 
Zhotovitele nejméně 10 let. 

7. Čištěn( prohlubně šachty „ČP" od provozního odpadu zahrnuje:
pravidelnou kontrolu a čištění prohlubně šachty od provozního 
odpadu 

Do této služby nespadá speciální čištění způsobené např. havárií, po 
požáru nebo znečištění způsobené vandalismem. 

8. Odstraňování poruch 7-15 hod. zahrnuje: 
na základě telefonické či písemné objednávky Objednatele bude 
Zhotovitel zajišťovat odstranění provozních poruch zdvíhacího 
zařízení v pracovní dny od 7:00 do 15:00 v maximální časové lhůtě 
4 hodin od nahlášení poruchy, není-li stanoveno smlouvou jinak. 

Telefonní linka    či email   
umožňuje Objednateli telefonní či elektronické oznámení poruchy 
24 hodin denně po celý rok. Hovor či email je zaznamenán a veden v 
informačním systému firmy až do jeho úplného vyřešení. Jestliže 
porucha nebyla způsobena při běžném provozu a užívání zařízení 
(vandalismus), či oprava je provedena na požadavek Objednatele mimo 
odsouhlasenou pracovní dobu ve smlouvě služba Čl. Ill., odst. Služba, 
bod 8., jsou tyto úkony účtovány zvlášť, mimo paušální cenu smlouvy. V 

těchto případech bude zakázkový list Zhotovitele potvrzen pověřenou 
osobou jako podklad pro fakturaci. Nebude - li dohodnuto jinak, za 
pověřenou osobu Objednatele se považuje osoba, která nahlásila či 
požádala o opravu zařízení. V případě nezastižení žádné osoby ze 
strany Objednatele vyznačí Zhotovitel na pracovním výkazu v místě 
podpisu „nepřítomen". 

9. Odstraňování poruch 15-7 hod. zahrnuje: 
na základě telefonické či písemné objednávky Objednatele bude 
Zhotovitel zajišťovat odstranění provozních poruch zdvihacího 
zařízení v pracovní dny od 15:00 do 7:00 v maximální časové lhůtě 
10 hodin od nahlášení poruchy, není-li stanoveno smlouvou jinak. 

Telefonní linka       či email    umožňuje 
Objednateli telefonní či elektronické oznámení poruchy 24 hodin 
denně po celý rok. Hovor či email je zaznamenán a veden v 
informačním systému firmy až do jeho úplného vyřešení. Jestliže 
porucha nebyla způsobena při běžném provozu a užívání zařízení 
(vandalismus), či oprava je provedena na požadavek Objednatele 
mimo odsouhlasenou pracovní dobu ve smlouvě služba ČL Ill., odst. 
Služba, bod 9.; jsou tyto úkony účtovány zvlášť, mimo paušální cenu 
smlouvy. V těchto případech bude zakázkový list Zhotovitele potvrzen 
pověřenou osobou jako podklad pro fakturaci. Nebude - li dohodnuto 
jinak, za pověřenou osobu Objednatele se považuje osoba, která 
nahlásila či 

požádala o opravu zařízení. V případě nezastižení žádné osoby ze 
strany Objednatele vyznačí Zhotovitel na pracovním výkazu v místě 
podpisu „nepřítomen". 

10. Dispečink pro vyprošťování uvíznutých osob do 1 hodiny zahrnuje: 
na základě telefonické objednávky Objednatele zajištění 
vyproštění uvíznutých osob, zvířat či předmětů do 1 hodiny od 
nahlášení Objednatelem 
zajištění nefunkčního zařízení do bezpečné polohy a zjištění 
závady 

V případě jednoduché závady bude provedena oprava zprovoznění 
zařízení, závažnější závada bude odstraněna v normální pracovní době. 
V případě, že po nahlášení závady zařízení nebude osoba přítomna a 
zařízení bude funkční, má Zhotovitel nárok na vyúčtování nákladů 
spojených s kontrolou zařízení a marným výjezdem mechanika. 

11. Prováděn( provozních prohlídek provozovatelem zahrnuje: 
poučení Objednatele o povinnosti provádět provozní prohlídky
dle ČSN 27 42 007 a vedení jejich evidence 
odpovědnost za plnění tohoto bodu je plně na Objednateli 

E. Závěrečná ustanoven( 

Jsou-li v textu smlouvy a VTOP citovány současně platné předpisy, 
rozumí se tím i jejich případné novely, změny a doplňky k nim, a to i 
tehdy, pokud nabydou právní moci a účinnosti po podepsání smlouvy. 

Závazky vyplývající ze smlouvy přecházej( i na případné právní nástupce 
smluvních stran. 

Pro účely smlouvy a VTOP je odsouhlasenou pracovní dobou 
Zhotovitele pondělí až pátek od 7:00 do 15: co hodin, pokud na tyto dny 
nepřipadá státní svátek. 

Všeobecné technické a obchodní podmínky pro servis společnosti 
VYMYSLICKÝ-VÝTAHY spol. s r.o. (VTOP) jsou nedflnou a podstatnou 
součástí Smlouvy o dílo o údržbě a servisu výtahu a obě smluvní strany 
prohlašuji, že se s těmito řádně seznámily. 

V Jarošově dne 2.1.2023 

Příloha č.1 

VTOP2023 







CENÍK 2023 

606 Návody a štítky 

I 60601 I doplněni - 1 ks 195 Kč 
607 

60701 lnárazníky- montáž - 1 výtah 4 804 Kč 
I 60702lvyčištění dna šachty 969 Kč 
608 Revizní jízda 

60801 I montáž a zapojeni 8 392 Kč 

MAZÁNÍ 

701 Voditka 

70101 výtah do 5 stanic 735 Kč 
70102 výtah 5-9 stanic 8q1 Kč 
70103 výtah nad 9 stanic 1 138 Kč 
70104 výměna oleje hvdraul.výtahu - za 1L 68 Kč 
70105 mazání lan 1125 Kč 

70106 odsátí oleie a doolnění oleie do maza 553 Kč 
70201 I oaušál čistící orostředek 300 Kč 
70202 I oaušál mazací orostředek 300 Kč 

ZKOUŠENÍ VÝTAHU 

801 Odborné zkoušky 

80101 liednorychlostní s ruč. dveřmi 3 770 Kč 
80102 dvourychlostní 5 070 Kč 
80103 dvourychlostní s aut. dveřmi 5 330 Kč 
80104 bezstrojovnový do 2 ooo kg 5 655 Kč 
80105 bezstrovnovv nad 2 ooo kg 6 240 Kč 
80111 hydraulický 5 330 Kč 

80112 malý nákladní 2 925 Kč 
80113 stolový 3 705 Kč 

802 Odborné orohlídky 
80201 jednorychlostní s ruč. dveřmi 1 755 Kč 
80202 dvourychlostní do 2 ooo kg 1 755 Kč 
80203 dvourychl. s aut. dveřmi do 2 ooo ki!: 1 820 Kč 
80204 dvourychlostní nad 2 ooo kg 2 405 Kč 
80205 dvourychl. s aut. dveřmi nad2 ooo ki!: 2 535 Kč 
80206 bezstroiovnovv 2 236 Kč 
80207 bezstrojovnový nad 2 ooo kg 2 795 Kč 
80208 hydraulický- jednooístový 2 054 Kč 
80209 hydraulická - dvouoístový 2 574 Kč 
80221 malý nákladní/ ološina 1 040 Kč 
80311 Provozní orohlídka 390 Kč 

Inspekční orohlfdky 

80401 inspekční prohlídka 5 330 Kč 
80501 zkouška oožární bezpečnosti 2 834 Kč 

90105 paušál doprava do 5 km 150 Kč 
Q0101 I Paušál doprava do 10 km 300 Kč 
90102 paušál doprava do 20 km 560 Kč 
qo103 paušál doprava do 30 km 800 Kč 
qo104 doprava nad 30 km- cena za 1 km 14 Kč 

CENíK2023 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 41176 

Datum vzniku a zápisu: 

12. prosince 2001

Spisová značka: 

C 41176 vedená u Krajského soudu v Brně 
Obchodní firma: 

STEZA Zlín, spol. s r.o. 

Sídlo: 

Zlín, Hradská 888, PSČ 76001 

Identifikační číslo: 

262 70 986 
Právní forma: 

Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání: 

poskytování tělovýchovných služeb 

Masérské, rekondiční a regenerační služby 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán: 

jednatel: 

Den vzniku funkce: 1. dubna 2019 

jednatel: 

Den vzniku funkce: 1. března 2023 

jednatel: 

Den vzniku funkce: 1. března 2023 

Zptisob jednání: 

Společnost zastupují vždy 2 jeďnatelé společně. 

Dozorčí rada: 

člen dozorčí rady: 

 Den vzniku členství: 1. dubna 2019 

předseda dozorčí rady: 

Den vzniku funkce: 1. dubna 2023 
Den vzniku členství: 1. března 2023 

člen dozorčí rady: 



,
..:>en vzniku členství: 1. března 2023 

Společníci: 

Společník: 

Statutární město Zlín, IČ: 002 83 924 
Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 76140 

Podíl: 

Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 200 000,- Kč 
Obchodní podíl: 100 %
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 

Základní kapitál: 

200 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Počet členu statutárního orgánu: 3

Počet členu dozorčí rady: 3 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. S zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (b,tto://www.justlce.cz).
Dne: 3.10.2023 09:39
Údaje platné ke dni 3.10.2023 03:57



t. !:I -U/- l'.UUJ

Finanční úřad v Uherském Hradišti 
Otakarova 1073 

V Uh. Hradišti 

686 01 UHERSKÉ HRAD I šT� 
Čj.: 123533/05/33690í/1772 
Vyřizuje:                         
Telefon:  
Fax:

linka: 
č.dveří: 

Da11ový subjekt: 

VYMYSLICKÝ - VÝTAHY spol. s r.o. 
Pivovarská 542 
JAROšOV 
686 01 UHERSKÉ HRADišTÉ 1 

O S V É D č E N 1 
o registraci

dne 26.07.2005 

Podle§ 33 odst. 11 a 12 zákona č.337/1992 Sb., o správě daní 
a poplatkó, ve znění pozdějších předpisó (dále jen "zákon o správě 
dani"), jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s uč i nnost í 
od 01.01.1993 a je Vám přiděleno toto datíové identif il<ačni číslo: 

Dlč: CZ44962185 

Soucasné se ul<ontuje platnost Osvědčení o regist1·aci 
čj. 90179/04/336901/1772 ze dne 18.05.2004. 

Podle§$ od�t.3 a 
hodnoty, ve zi-1ě11 í 
č. 235/2004 Sb., o 

podle§ 3G zákona č.588/1992 Sb., o d81ii z přicl�né 
pozdějších předp,só, a podle § 111 bodu 3 ,ékonn 
dan, z r:it'lclané hodnoty, ve znění pozdejšfch pf'edpisO 

s m�s íčnfm 

jste 
plátcem daně z přidané hodnoty 

s ú C i 111, o s t i o d O t • O I , 1 9 9 3 
zda11QVt\CÍ11'1 r;,bdobím s (1či1)nost f od 01.01.199.tl 

De1"tové 1drrntH1l\at11í Cf$lO mL1site uvádět v� všacli pHpadecl1 komunil<ace 
s� ::;pi úVC!:-JtP duně a V tln1šich PI i1n1d0ch, pol Lid lt\k Stěll1QVi ,vlášt11í zál<on 
( § 3 .3 o ti'.., l , 1 1 Z á 1' on n o !j 1J I á v 6 d a 11 i ) . P P i v ě 1:1 c li p 1 � l b ti c I l , po li k a. Z o v ti ti ý c h
up1 r\vci daně i µou!1j lo j.11'0 va1 iabi 1111 �yn1bol km�novou et\st Otč
( l j. f..ÍS1rJ Hl �-Ot.11:'lll c;n.

Vllll<u14 zm&ny údaJů 1 týl,nj tci Ge Vnší 1·t!lg1stracs, jJl� f;)OVintl11 t1z11ám1 l 
�hei1'fJ Llvótlt:H1�h1ll $fJť{1v� i d<:1ně do 15 c.1110 ode tl11e, hciy 11eH'lt a 1 )' ( § 83 od:.;. L. 7 
z ,i k o 11 d t1 1 f'.! ť ťl ve ti ,rn í ) . 

ťroli to1nuto 1otl1�dnuti s1t ini".l2ete odvo1at dei 30 tl11� titl� tlt1�,
11·-i�hiduje IJG JIJho rltJrut:e11f I pís 111hě 111:,JbtJ ůt:itt1€J dó p1·otťJI rdu u 
U'vfJ1 ft.rn�ho 9fJICTVt1fi tltlhfa!, hcivti1a,d Harna (H_ll,ladný ťičineh (Q ,LIJ 
,, tpl úv0 do11 i ) ,

ved�ur.f I cferatu· odd€1€n1 REDA 

I l PI y 
1;; Itu I t1 

X'.H t'l'Ht 




